



WIK.ZP.271.29.2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 na zakup komputerów, akcesoriów komputerowych, materiałów eksploatacyjnych dla Urzędu Miasta i Gminy Wrześni

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela poniższych odpowiedzi na wniesione pytania zawarte w załączniku do niniejszego pisma.

Odpowiedź na pytanie nr 1

NIE, jeżeli licencja wpisana jest w BIOS komputera

Odpowiedź na pytanie nr 2

TAK, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nigdzie indziej nie aktywowanego.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający w § 3 ust. 3 umowy dodaje lit. c) następującej treści: „zobowiązuje się do dostarczenia fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nie aktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu oraz pochodzącego z legalnego źródła sprzedaży. W przypadku systemu operacyjnego naklejka hologramowa winna być zabezpieczona przed możliwością odczytania klucza za pomocą zabezpieczeń stosowanych przez producenta.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający skorzysta z prawa do weryfikacji legalności oprogramowania jeżeli znajdzie wątpliwość co do legalności oprogramowania.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty podanych certyfikatów ISO.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający będzie wymagał dostarczenia pełnego pakietu OEM, tj koperty z nadrukiem, nośnikiem DVD z obrazem systemu oraz hologramem. Odstąpi od dostarczenia tylko w przypadku, jeżeli licencja wpisana jest w BIOS komputera.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający skorzysta z prawa do weryfikacji legalności oprogramowania jeżeli zajdzie wątpliwość co do legalności oprogramowania.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wymaga, aby dostarczone licencje na system posiadały aktywną możliwość maksymalnej ilości aktywacji przy pomocy połączenia internetowego oraz telefonicznego przewidzianej przez producenta oprogramowania.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający na etapie odbioru dostawy będzie żądał przedstawienia dokumentów dotyczących zakupu tego oprogramowania w autoryzowanym kanale dystrybucyjnym producenta oprogramowania.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Oprogramowanie musi być nowe nigdzie indziej nie aktywowane. Zamawiający skorzysta z prawa do weryfikacji legalności oprogramowania u producenta jeżeli zajdzie wątpliwość co do legalności oprogramowania.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający w § 1 ust. 4 umowy po słowach „.... certyfikat CE” dodaje się następującą treść: *„pochodzi z legalnego źródła sprzedaży oraz nie narusza i nie będzie naruszać praw własności intelektualnej żadnej osoby trzeciej i jest zgodne z Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r., Prawem własności przemysłowej z dnia 30 czerwca 2000 r. (Dz. U. z 2013, poz. 1410), oraz innymi obowiązującymi przepisami polskiego prawa.”*

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający w § 6 umowy dodaje ust. 6 następującej treści: *„Zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie i powiązane z nim elementy, takie jak certyfikaty/etykiety producenta oprogramowania dołączone do oprogramowania są oryginalne i licencjonowane zgodnie z prawem. W powyższym celu zamawiający może zwrócić się do przedstawicieli producenta danego oprogramowania z prośbą o weryfikację czy oferowane oprogramowanie i materiały do niego dołączone są oryginalne. W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego oprogramowania lub jego elementów, w tym podrobionych lub przerobionych certyfikatów/etykiet producenta, zamawiający zastrzega sobie prawo do wstrzymania płatności do czasu dostarczenia oprogramowania i certyfikatów/etykiet należycie licencjonowanych i oryginalnych oraz do*

odstąpienia od umowy w terminie 7 dni od daty dostawy. Ponadto, powyższe informacje zostaną przekazane producentowi, firmie Microsoft oraz odpowiednim służbom i organom ścigania.”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający wykreśla z OPZ sformułowanie: „Zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta komputera.”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający wymaga „Zintegrowanego Systemu Diagnostycznego” opisanego w OPZ poz. 17.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający wykreśla z OPZ sformułowanie: „TCO Certified 9.0”.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający wykreśla z OPZ sformułowanie: „Suma wymiarów nie przekraczająca 69 cm”.

z up. Burmistrza

Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.